
   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

Guía Descripción # de parte 
1 Electronic Control Board  WPW10187488 
2 GASKET  W10141695 
3 TRAY  W10110213 
4 GASKET  W10141693 
5 Water Inlet Valve with Wire Harness  W10364988 
6 Knob  WPW10051126 
7 Control, Electric  WPW10051111 
8 Screw, 6-20 x 1.2  W10004990 
9 CONSOLE  W10143425 

10 COVER  W10051124 
11 Console Screw  WP4449745 
12 Push-In Nut  W10022060 
13 HARNS-WIRE  W10128687 
14 Screw, 10-16 x 1.75  8565324 
15 Screw, 8-18 x 3/4  WP8281136 
16 Cord Assembly, Power  WP3407203 
17 NUT  98460 
18 Water Inlet Hose Washer  WP16123 
19 Inlet Hose - 5 FT  WP89503 

19A 5-Foot Washer Fill Hose  555 
20 Screw, Ground  WP3351614 
21 Harness, Thermistor  3407187 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

Guía Descripción # de parte 
1 Cap  WPW10149460 
2 Agitator Bolt  WPW10076270 
3 Washer  WPW10076260 
4 Tub Ring  WPW10130807 
5 Water Pressure Hose - Cut-to-Fit  WP353244 
6 WASHPLATE  W11252784 
7 Screw, 8-16 x 1.000  WP8533953 
8 Basket Hub Kit  W10820039 
9 Basket Hub Kit  W10820039 

10 BASKET  W10296143 
11 Outer Tub Assembly  W10193886 
12 Harness, Lower (Includes Item  WPW10137697 
13 Clamp, Pressure Hose Retainer  W10005430 
14 Screw, 10-16 x 1/2  8533957 
15 Shield, Drive Motor  WPW10137698 
16 TUBE  280142 
17 Motor Stator Assembly  WPW10419333 
18 Stator Plate  WP8557836 
19 Screw, 1/4-20 x .968  WP8534042 
20 Sensor  WPW10178988 
21 Rotor  280146 
22 NOT AVAILABLE N/P N/A 
23 Screw, 8-18 x 3/4 (2)  WP8533928 
24 Filter  WPW10222008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

Guía Descripción # de parte 
1 Drain Pump  W10536347 
2 HOSE  280190 
3 Re-circulation Hose  WP8543774 
4 Circulation Water Pump  WPW10233462 
5 Screw, 12-16 x 1-1/4 (2)  WPW10004910 
6 Hose Clamp  WP285655 
7 Clamp, Hose  WP8269146 
8 Hose Clamp  WP285655 
9 GROMMET  280155 

10 Clamp, Recirc Hose Retainer  8534021 
11 Dryer Screw  WPW10109200 
12 Hose Clamp  WP285655 
13 Retainer, Drain Hose  WP8576642 
14 Zip Tie  WPW10339879 
15 Hose, Recirc Pump  WP8182769 
16 Hose Clamp  WP3367052 
17 Hose, Drain Pump  WP8182767 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

Guía Descripción # de parte 
2 Top Panel  WPW10141678 
3 FRAME  W10198634 
4 SOUND ABSR  W11096159 
5 CABINET  W10434974 
6 Panel, Rear  WP8566090 
7 Retainer, Drain Hose Storage  WPW10160572 
8 Top- Front Lock  WP8563785 
9 Suspension Ball Kit  W10198919 

10 Suspension Rod Kit - Set of 4  W10820048 
11 Single Hex Head Screw  WP489069 
12 Top Locator  W10042120 
13 Lid Hinge Mounting Screw  WPW10119828 
14 Hinge  WP8563964 
15 Hinge  WPW10141680 

15A Hinge  WPW10141679 
16 Wire Tie  WPW10155270 
17 Bearing  WPW10119519 
18 SCREW  0056545* 
19 Lid  WPW10119497 
20 Leveling Leg  W10739673 
21 Fabric Softener Dispenser  WPW10172146 
22 Bezel  WPW10136371 
23 Dispenser  WPW10187307 
24 Bezel  WP8563876 
25 Dispenser  WPW10172154 
26 Bezel  WP8563877 
27 Nozzle Assembly, Fresh Water  WPW10106990 
28 Hose Clamp  WP596669 
29 Lid Lock Assembly  WPW10619844 
30 Washer Lid Lock Bezel  WP8572019 
31 Absorber, Impact  WP8564458 
32 Hinge, Top  WP8564456 
33 PAD  18849 
34 DISCONTINUED  343641 
35 Cover, Harness  8563941 
36 Single Hex Head Screw  WP489069 
37 Bracket, Drain Hose  8543784 

 



   

 
 

 

LAVADORA MVWB400VQ0 

 

BENITO JUÁREZ #1500 GPE ZITOON, CD. GUADALUPE NUEVO LEÓN TEL: 8183377999 Y 49 
HORARIOS: LUNES A VIERNES 8:30 A 6:00 PM Y SÁBADOS DE 8:30 A 2:00 PM 

www.denek.com 

 

Guía Descripción # de parte 
38 SHIELD  8578386 
39 Screw, 8-18 x 3/4  WP8281136 
40 Spacer, Rear (Cabinet/Top)  8576476 
41 Hose Clamp  WP596669 
42 Hose Clamp  WP596669 
43 SCREW  W11700520 
44 CLIP  WP90016 
45 WIRE  3184020 
46 SCREW  W10846509 
47 Washer, Suspension Umbrella WP8577896 
48 Cup, Suspension (4)  WP8564017 
49 Suspension Ball Kit  W10198919 
50 LID-INNER  W10119520 
51 MEDALLION  W10153170 
52 SCREW  8563892 

 

 

 

 

 


